De hoc dabit illi dñs de 9 sedez  
dauid p̄ris eius ca. cclxvi.  
De hoc regnabit in domo Ja  
cob ieternū ca. cclxvij.  
**V**trum dominus in q̄tum ho  
mo sit rex angelorum a eccie  
militantis ca. cclxvij.  
De hoc quomodo fiet istō ca  
pitulum cclxix.  
De hoc quoniam virum non  
cognosco ca. cclxx.  
De hoc spiritus sanctus super  
ueniet i te ca. cclxxi.  
De hoc a virtus altissimi obū  
brabit tibi ca. cclxxij.  
De hoc qd̄ ei nascit̄ ex te sc̄m  
vocabit̄ fili9 dei ca. cclxxij.  
De hoc **E**cce elizabēth capitu  
lum cclxxiij.  
De hoc nō erit ip̄osibile ap̄ā  
deū oēm verbū ca. cclxxv.

**E**xpliat tabula capitulo  
rū p̄ntis operis.